
Zarządzenie Nr 24.2023 

Wójta Gminy Tczów 

z dnia 04.04.2023 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących budowy stacji bazowej 

telefonii komórkowej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie działki                                     

o nr geodezyjnym 785/3 w obrębie Rawica, gmina Tczów. 

 

Na podstawie art.31 i 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Tczów z dnia                     

25 stycznia 2019 r. w sprawie określania zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Tczów, zarządzam co następuje: 

 

       § 1 

 

1. Ogłaszam konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Rawica dotyczące budowy 

stacji bazowej telefonii komórkowej wraz z infrastrukturą techniczną na terenie działki 

o nr geodezyjnym 785/3 w obrębie Rawica, gmina Tczów zamierzonej przez P4 Sp.                        

z o.o., ul. Wynalazek 1, 02 – 677 Warszawa, reprezentowaną przez pełnomocnika Panią 

Małgorzatę Truszewską, ul. Jasna 1/308, 00 – 013 Warszawa. 

2. Celem konsultacji społecznych jest poznanie opinii mieszkańców sołectwa Rawica                          

w sprawie budowy stacji bazowej komórkowej o której mowa w ust. 1. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia i zostanie 

opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu 

Gminy w Tczowie, a także zamieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tczowie. 

 

§ 2 

 

Uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy sołectwa Rawica. 

 

      § 3 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą  od dnia 12.04.2023 r. do dnia 24.04.2023 r. 

 

      § 4 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w formie: 

1) badania opinii mieszkańców z wykorzystaniem ankiety, stanowiącej załącznik nr 2 do 

przedmiotowego zarządzenia i opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie internetowej Urzędu Gminy w Tczowie, zamieszczonej na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Tczów, a także udostępnianej przez upoważnionych pracowników 

Urzędu Gminy w Tczowie; 

2) bezpośredniego spotkania z mieszkańcami sołectwa Rawica, które odbędzie się w dniu 

24.04.2023 r. o godz. 1800 w Publicznej Szkole Podstawowej w Rawicy. 



 

§ 5  

 

1. Wypełnione ankiety, o których mowa w § 4 pkt 1, należy złożyć protokolantowi 

podczas bezpośredniego spotkania, o którym mowa w § 4 pkt 2 lub w sekretariacie 

Urzędu Gminy w Tczowie. 

2. Ankiety złożone po dniu 24.04.2023 r. nie będą brane pod uwagę. 

 

§ 6 

 

1. Bezpośredniemu spotkaniu, o którym mowa w § 4 pkt 2 zarządzenia, przewodniczy 

Wójt Gminy Tczów. 

2. Ze spotkania tego protokolant sporządzi protokół zawierający wynik konsultacji 

społecznych, do którego dołączy listę obecności. 

 

                                                                            § 7 

 

W terminie 30 dni od dnia zakończenia konsultacji wyniki konsultacji wraz ze stanowiskiem 

Wójta zamieszczone zostaną na stronie internetowej Urzędu Gminy w Tczowie, w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Tczowie. 

 

      § 8 

 

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich mieszkańców. 

 

      § 9 

 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

      § 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Na oryginale podpisał 

        Wójt Gminy Tczów 

        Arkadiusz Baran 


